

## Lägenhet för stöd och referens

Vi erbjuder lägenheter med stöd och för referensgivning, både i Göteborgsområdet och på Boende Energivägen i Kungälv kommun.

**Lägenheterna i Göteborgsområdet** riktar sig till vuxna från 21 år och uppåt som är hemlösa eller riskerar att bli hemlösa, och har särskilda svårigheter att finna en bostad på den öppna bostadsmarknaden. Dessa svårigheter kan bestå utav beroendeproblematik, medicinska/psykosociala problem, samsjuklighet, skulder eller andra sociala problem.

Målsättningen är att stärka individens resurser för att få ett eget, eller mer självständigt boende. Stödet utformas individuellt och genom olika insatsnivåer.

**Boende Energivägen** i Kungälv erbjuder 16 lägenheter fördelade på 4 hus och vänder sig till män och kvinnor över 25 år med beroendeproblematik, psykosocial problematik och som lever i hemlöshet. Boendet drivs på entreprenad och placeringar sker enbart av Kungälv kommun.

Gemensamt för personalgrupperna är att de besitter en varierad yrkeskompetens med lång erfarenhet inom det sociala området och arbetar evidensbaserat utifrån Case Management/kontaktmannaskap, motiverande intervju (MI) och återfallsprevention (ÅP) för att stödja individen att nå sina egna mål.



# BOENDEN MED STÖD

**GÖTEBORGS  
STADSMISSION**

Vill du veta mer? Besök vår hemsida:

[www.stadsmisionen.org](http://www.stadsmisionen.org)

**GÖTEBORGS  
STADSMISSION**

# BOENDEN MED STÖD

Bostad är en grundläggande rättighet och en förutsättning för vidare förändringsarbete. Göteborgs Stadsmission bedriver ett flertal verksamheter inom boende och social omsorg för att möta individens behov. Vi arbetar enbart med evidensbaserade metoder och vår höga samverkan mellan verksamheterna bidrar till en bred, samlad kompetens.

## Boende för stöd och habilitering

Vi driver två heldygnsböenden med individuellt anpassat stöd till enskilda.

**Boende Stigberget** ligger i centrala Göteborg och **Boende Öjersjö** ligger i Partille kommun, nära skog och sjö. Båda böendena riktar sig till vuxna från 21 år och uppåt med beroendeproblematik, psykosocial problematik och/eller som befinner sig i hemlöshet.

Boendestödet sker främst genom kontaktmannaskap och ett förtroendeskapande relationsarbete. Det gemensamma arbetet utgår från genomförandeplanens mål och den enskildes önsknings och behov.

Målen är individuella men kan innebära att stabilisera hälsa och välbefinnande, bevara drogfrihet, ta kontroll över ekonomisk situation eller frambringa en meningsfull vardag. Målet är att främja förutsättningarna till ett självständigt boende efter placering.

Personalen jobbar evidensbaserat genom MI, inslag av ÅP samt genom beprövad erfarenhet. För att kunna erbjuda en hög grad av kontinuitet i stödet bedrivs verksamheten med bemanning dygnet runt.

## Korttidsboende

Vi driver två olika korttidsböenden, Boende Ingsered och Boende Brattås.

**Boende Ingsered** är beläget i en vacker omgivning i Marks kommun, med både natur och en stor sjö precis inpå knuten. Här finns 24 platser för personer över 18 år med samsjuklighet, det vill säga både psykisk ohälsa och beroendeproblematik.

**Boende Brattås** ligger trivsamt placerad på en lugn återvändsgata i centrala Kållerød, Mölndals stad. Här finns totalt 15 platser för personer mellan 25-55 år med olika psykiska funktionsvariationer, med eller utan beroendeproblematik.

Böendena tar emot personer under substitutionsprogram och/eller nedtrappning av mediciner.

Vi jobbar miljöterapeutiskt och med evidensbaserade metoder som MI, ÅP och genom beprövad erfarenhet. Båda böendena utgår från modellen IBIC vad gäller utförande av stödet och dokumentationen.

Böendena är bemannade dygnet runt och innehar tillstånd av IVO för drift av Hem för viss annan heldygnsvård (Korttidsböendena).

## Boende med särskild service, LSS SoL

Boende Kustgatan och Boende Uddängen är våra två böendena med särskild service (BmSS).

**Boende Kustgatan** ligger centralt i Göteborg och har 7 lägenheter på ca 30 kvm, inklusive gemensamma ytor. Böendet riktar sig till personer mellan 18-30 år med olika psykiska funktionsvariationer.

Kontaktmannaskapet är grunden för relationsarbetet och stödet för att nå den enskildes mål, och syftar till att utveckla förmågor och verktyg att i framtiden leva ett självständigt och välfungerande liv i en egen bostad.

**Boende Uddängen** är ett långtidsboende som ligger centralt i Mölndal med närhet till både stadskärna och naturområden.

Här finns 8 lägenheter på ca 30 kvm och riktar sig till personer över 18 år med olika psykiska funktionsvariationer.

Böendena arbetar utifrån IBIC (individens behov i centrum), vilket bland annat innebär att stödet anpassas utifrån de böendes förutsättningar, behov och önskemål. Här finns personal dygnet runt.

Verksamheterna bedrivs med tillstånd av IVO (Inspektionen för vård och omsorg) för att bedriva bostad med särskild service (BmSS) för vuxna enligt SoL (18-30 år) och enligt LSS, personkrets 3.



Det är som att någon har tagit alla bra personer och placerat här. Dom lyssnade till mig och värdesatte min åsikt. Det var här jag började göra framsteg och den utvecklingen jag har gjort är tack vare den hjälp jag vågade ta emot från personalen här. /Tidigare hyresgäst på Böendet Kustgatan